ПИСЬМО ОБРАЩЕНИЕ

	на заключение дилерского договора

	(наименование юридического лица)

	выражает Вам свое почтение и просит рассмотреть вопрос заключения дилерского договора

	и регистрации/открытия пункта продаж, расположенного по адресу:

	наименование вилоята:

	город или район

	 (ориентир местонахождения точки продаж)

	(помещение собственное/арендованное) общей площадью

	 м2

	С уважением,

	(фамилия, имя руководителя)

	Контактный телефон:
	+998

	(контактный номер, в международном формате, +998 хх ххх хх хх)

	Email:

	                             (адрес электронной почты, обязательно для заполнения)

В случае сотрудничества, перед подписанием дилерского договора, в зависимости от предполагаемого типа пункта продаж (MONO или MBR), обязуюсь за свой счет изготовить и установить определенный перечень рекламных материалов, указанных торговым представителем и специалистом POSM Team Ucell.

В случае не соответствия требованиям Компании (цвет, шрифт, размер, дизайн и т.д.) изготовленного мной рекламного материала, претензий к Компании иметь не буду.

	Ваша заявка будет рассмотрена в течение 30 рабочих дней со дня получения Компанией.